

BEWA INVEST A/S

c/o DRACHMANN ADVOKATER, Nordhavnsvej 1A, 3000 Helsingør
CVR-nr. 21 71 69 28

Årsrapport 2023/24
Annual Report 2023/24

1. oktober - 30. september
1 October - 30 September

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 4 April 2025*

Søren Pihl Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

8

Management Commentary

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial Statements 1 October 2023 - 30 September 2024

Resultatopgørelse

9-10

Income Statement

Balance

11-12

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

13

Statement of Changes in Equity

Noter

14-15

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet
Company

BEWA INVEST A/S
c/o DRACHMANN ADVOKATER
Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 21 71 69 28

CVR No.:

Stiftet: 6. juni 1961

Established: 6 June 1961

Kommune: Helsingør

Municipality:

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial Year: 1 October 2023 - 30 September 2024

Likvidator
Liquidator

Søren Pihl Hansen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indkomståret baseret sit indtægtsgrundlag på afkast af pantebreve.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktionærer har på ekstraordinær generalforsamling i august 2023 besluttet, at selskabets aktivitet skal ophøre og afvikles, og at selskabet således ikke fortsætter driften. Ledelsen forventer, at selskabet vil være likvideret inden udgangen af kalenderåret 2025.

Idet selskabet er trådt i likvidation, er alle aktiver målt til realisationsværdi. Der er igangsat en afvikling af aktiviteterne i selskabet således, at alle anlægsaktiver og værdipapirer forventes afhændet inden for næstkommende regnskabsår. Dette er således en afvigelse fra årsregnskabslovens grundlæggende princip om going concern, og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser kan blive påvirket af det forhold, at selskabet ikke længere er going concern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023/24 et resultat på 96 tkr. mod -47 tkr. i 2022/23. Selskabets resultat for 2023/24 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company based its income in the financial year on interest from mortgage deeds.

Development in activities and financial and economic position

At an extraordinary general meeting in August 2023, the shareholders of the Company decided that the Company's activities shall be discontinued and settled, and thus, that the Company does not continue its operations. It is the Management's expectation, that the Company will be liquidated before the end of the calendar year 2025.

As the Company has commenced winding-up proceedings, all assets are measured at realisable value. Termination of the activities of the Company has been commenced so that all non-current assets and securities are expected to be disposed of within the following financial year. Thus, this is a deviation from the fundamental principle on going concern of the Danish Financial Statements Acts, and recognition and measurement of the Company's assets and liabilities may be impacted by the circumstance that the Company is no longer going concern.

Development in activities and financial and economic position

The company achieved in 2023/24 a result of DKK ('000) 96 against DKK ('000) -47 in 2022/23. The company's result for 2023/24 is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2023/24 kr. DKK	2022/23 kr. DKK
Nettoomsætning		0	119.445
<hr/> <i>Net revenue</i>			
Ejendomsdrift		95.000	0
<i>Other operating income</i>			
Andre eksterne omkostninger		-587.833	-297.038
<i>Other external expenses</i>			
Bruttoresultat		-492.833	-177.593
<hr/> <i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger	1	-8.500	-374.000
<i>Staff costs</i>			
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-337.000
<i>Fair value adjustment of investment properties</i>			
Driftsresultat		-501.333	-888.593
<hr/> <i>Operating loss</i>			
Andre finansielle indtægter		649.747	825.404
<i>Other financial income</i>			
Øvrige finansielle omkostninger		-5.911	0
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		142.503	-63.189
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat	2	-46.930	16.104
<i>Tax on profit for the year</i>			
Årets resultat		95.573	-47.085
<hr/> <i>Profit for the year</i>			

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	2023/24 kr. DKK	2022/23 kr. DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	95.573	-47.085
I alt	95.573	-47.085
<hr/> <i>Total</i>		

Balance 30. september

Balance Sheet at 30 September

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Investeringsjendomme <i>Investment properties</i>		0	555.000
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	0	555.000
Anlægsaktiver		0	555.000
<hr/> Non-current assets			
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		0	29.044
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		53.530	201.487
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		53.530	230.531
Andre værdipapirer <i>Other securities and equity investments</i>	4	5.987.731	7.262.128
Værdipapirer og kapitalandele <i>Current investments</i>		5.987.731	7.262.128
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		9.633.751	7.459.334
Omsætningsaktiver		15.675.012	14.951.993
<hr/> Current assets			
Aktiver Assets		15.675.012	15.506.993

Balance 30. september

Balance Sheet at 30 September

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		10.675.400	10.675.400
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.383.866	4.288.293
Egenkapital		15.059.266	14.963.693
<hr/> Equity			
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		17.886	60.236
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	5	17.886	60.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		544.624	243.124
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		53.236	89.848
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		0	150.092
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		597.860	483.064
Gældsforpligtelser		615.746	543.300
<hr/> Liabilities			
Passiver		15.675.012	15.506.993
<hr/> Equity and liabilities			

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Egenkapital 1. oktober 2023 <i>Equity at 1 October 2023</i>	10.675.400	4.288.293	14.963.693
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		95.573	95.573
Egenkapital 30. september 2024	10.675.400	4.383.866	15.059.266
<i>Equity at 30 September 2024</i>			

Noter

Notes

	2023/24 kr. DKK	2022/23 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	1	1
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	8.500	374.000
	8.500	374.000

2 | Skat af årets resultat

Tax on profit for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Calculated tax on taxable income of the year

Regulering af udskudt skat

Adjustment of deferred tax

17.886	60.236
29.044	-76.340
46.930	-16.104

3 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.

DKK

Investerings-
ejendomme
*Investment
properties*

Kostpris 1. oktober 2023

Cost at 1 October 2023

Afgang

Disposals

Kostpris 30. september 2024

Cost at 30 September 2024

Værdireguleringer 1. oktober 2023

Value adjustment at 1 October 2023

Værdireguleringer solgte aktiver

Reversal of value adjustments of assets disposed of

Værdireguleringer 30. september 2024

Value adjustment at 30 September 2024

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024

Carrying amount at 30 September 2024

512.020
-512.020
0
42.980
-42.980
0
0

Noter

Notes

4 | Andre værdipapirer

Other securities and equity investments

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til nettorealisationseværdi med følgende beløb:

The carrying amount of current investments includes securities measured at net realisation value by the following amounts:

kr. DKK	Pantebreve Mortgage bonds
Værdi 30. september 2024 <i>Value at 30 September 2024</i>	5.987.731
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen <i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	27.590

5 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr. DKK	30/9 2024 gæld i alt 30/9 2024 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	30/9 2023 gæld i alt 30/9 2023 <i>total liabilities</i>
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	71.122	53.236	0	150.084
	71.122	53.236	0	150.084
